ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Minh Đức, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai hồ sơ đăng ký biến động đất đai,

tài sản gắn liền với đất

Theo hồ sơ trích lục bản đồ địa chính thửa đất của ông: Nguyễn Thanh
Bình, thường trú:  Khu phố 5, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình
Phước.

UBND xã Minh Đức thông báo hồ sơ đăng ký đất đai sẽ được niêm yết
công khai với nội dung như sau:

- Thời gian niêm yết: kể từ ngày 01/8/2024 đến hết ngày 15/8/2024

- Địa điểm:

+ Trụ sở UBND xã Minh Đức.

+ Văn phòng ấp 1A,  nơi có đất.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày nêu trên, nếu ai có điều gì cần khai
báo bổ sung thêm hoặc khiếu nại thì nộp đơn khiếu nại tại UBND xã Minh Đức
để giải quyết.

Quá thời hạn nêu trên, mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không
được giải quyết.

(Có danh sách cụ thể kèm theo).

Nơi nhận:
- CN. VPĐKĐĐ huyện;
- CT, PCT.UBND xã;
- Trưởng ấp 1A;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

 Ngô Tuấn Long

Mẫu số 06/ĐK

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI
Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký biến động đất đai, tài sản gắn liền với đất

Tại xã Minh Đức, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước
(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày     tháng     năm  2024 của UBND xã Minh Đức về việc công khai hồ sơ đăng ký đất đai)

Số

TT

Tên người sử
dụng đất, chủ
sở hữu tài sản

gắn liền với đất

Địa chỉ
thường trú

Tờ bản
đồ số

Thửa
đất số

Diện tích đất (m2)
Mục đích
sử dụng

đất

Địa chỉ
thửa
đất

Thời
điểm

sử dụng
đất

Nguồn gốc sử
dụng đất

Tài sản
gắn liền
với đất

Tình
trạng
tranh
chấp

theo
GCN

đã cấp

kết quả
đo đạc

tăng

01
Ông: Nguyễn
Thanh Bình

Khu phố 5, thị
trấn Tân Khai,
huyện Hớn
Quản, tỉnh
Bình Phước.

10
(34 cũ)

99
(176cũ)

9004 11742,6 2738,6

CLN
(tăng do

biến động
ranh, biến
động suối)

ấp 1A,
Xã

Minh
Đức

20/4/2022

Nhận chuyển
nhượng đất được
công nhận QSDĐ
như giao đất không
thu tiền sử dụng đất
đối với đất cây lâu
năm (CLN).

--
Không
tranh
chấp

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 01/8/2024 đến hết ngày 15/8/2024 Tại địa điểm: UBND xã Minh Đức, Văn phòng
ấp 1A; người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã Minh Đức  để giải quyết; sau thời gian trên Nhà nước sẽ không xem xét giải
quyết./

Xác nhận của đại diện những người sử dụng đất
về việc đã công khai danh sách này

Minh Đức, ngày     tháng    năm 2024
CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:29:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Ngô Tuấn Long<ngotuanlong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:59:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:59:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:59:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:59:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!